



<div><div> </div><div><div>آمریکا</div></div></div>	
<div><div></div><div><div>سفارش غذای هزار دلاری کودک ۶ساله با تلفن پدرش</div></div></div>	
	
تصورکنید در خانه پای تلویزیون نشسته‌اید و برنامه مورد علاقه‌تان را تماشا می‌کنید؟ زنگ به صدا در می‌آید و پیک موتوری‌های یک پیس از دیگری - غذای سفارشی می‌آورند! ناگهان به یاد می‌آورید که گوشی تلفن همراه دست فرزند خردسال‌تان بوده و ادامه ماجرا… کودکی ۶ ساله در ایالت میشیگان آمریکا هنگامی که با تلفن همراه پدرش بازی می‌کرد همزمان، غذای بیرون بر به ارزش یک هزار دلار سفارش داد. پدر و مادر کودک ناگهان متوجه شدند که پشست سر هم غذای سفارشی شامل پیتزا و ساندویچ از راه می‌رسد و تمام هم نمی‌شود!	

کیث استون‌هاوس، پدر کودک گفت: گوشی تلفن همراه را به او دادم تا بازی کند. حواسم پرت شده بود؛ داشتم تلویزیون تماشا می‌کردم.

میسون استون‌هاوس (کودک ۶ ساله) ظرف چند دقیقه با استفاده از اپلیکیشن تحویل رایگان غذا که روی گوشی تلفن همراه پدرش نصب شده بود، نزدیک به یک هزار دلار غذا سفارش داد. او به چندین رستوران و بیزارفروشی سفارش داده بود. کیث استون‌هاوس، پدر کودک گفت: انواع پیتزا، برنج، چیپس پنیری با سس تند؛ از پنجره بیرون را نگاه می‌کردم، پشت سر هم سفارش بود که از راه می‌رسید! گوشی را برداشتم و نگاه کردم؛ پیام هندسار آمده بود. نوشتمکه دو کالاهرداری! از حساب ۴۳۹ دلار پیتزا سفارش داده شده‌او برای هر سفارش، ۲۵ درصد هم انعام در نظر گرفته بود!

بنابر آخرین آمارهای رسمی، آتش‌سوزی‌های جنگلی در شیلی تاکنون منجر به مرگ ۱۳ نفر شده است.	
شیلی آتش‌سوزی‌های جنگلی در شیلی تاکنون منجر به مرگ ۱۳ نفر شده است.	شیلی آتش‌سوزی‌های جنگلی در شیلی تاکنون منجر به مرگ ۱۳ نفر شده است.

به گزارش ایسنا، مقامات شیلی اعلام کردند که تاکنون بیش از ۱۵۰ مورد آتش‌سوزی جنگلی در این کشور گزارش شده است. شیلی در حال تجربه کردن موج گرمایی است که گفته می‌شود عامل این آتش‌سوزی‌ها بوده است. همچنین این آتش‌سوزی‌ها منجر به تخریب منازل و مناطق وسیعی از پوشش گیاهی در این کشور شده است. تا ظهر روز جمعه، ۱۵۱ مورد آتش‌سوزی در سراسر شیلی گزارش شد که ۶۵ مورد از آنها تحت کنترل قرار گرفتند. به گزارش شیلی‌تد، مردم گرم‌دا در شیلیی قرار است ادامه یابد که می‌تواند آتش‌سوزی‌های جنگلی را در این کشور چالش‌برانگیزتر کند.



در اولین روز دهه مبارک فجر، ۲۲ پروژه راهبردی فولاد خوزستان با حضور مقامات کشوری و استانی افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی فولاد خوزستان، دوازدهم بهمن ماه ۱۴۰۱ و با حضور یحیی فروتن مدیرعامل شرکت توسعه سلامت ایوا، سردار حسن شاهویپور فرمانده سپاه حضرت ولی‌عصر (عج) ولی‌اکبر محراب حسینی استاندار خوزستان، لشکری و کشوری آیین افتتاح ۲۲ پروژه فولاد خوزستان در تالار طوبی مجتمع دیوست دستگاه برگزار شد.



فرمانده سپاه حضرت ولی‌عصر (عج) خوزستان:

*** از حراست تا کارگر فولادسازی سپه واحدی در موفقیت‌های شرکت فولاد خوزستان دارند.**

سردار حسن شاه‌وی‌پور فرمانده سپاه حضرت ولی‌عصر (عج) خوزستان ضمن تبریک ایام خجسته دهه فجر گفت: یکی از موضوعات مهم در پیروزی انقلاب اسلامی یادبوداری بود. شکل‌گیری انقلاب بر اساس باورها و توانمندی‌های ملت ایران بود. یکی از مهم‌ترین اولویت‌های توسعه صنعت، حرکت همگام با جهان است. در سه مقطع، رشد صنعت با چالش مواجه شد. در بدو انقلاب صنایع مادر فلج شد و مدیران صنایع به خارج کشور رفتند. خروج از این چالش نیازمند رویکرد جدید بود. جنگ تحمیلی چالش دیگری را به صنایع تحمیل کرد. حملات و بمباران مکرر دشمن یعنی به صنایع خوزستان مانند نفت و فولاد از نمودهای این چالش بود. وی در ادامه گفت: مقطع سوم چالش‌ها، وضع تحریم‌ها بود. وقتی دشمن متوجه شد ما در حال بازسازی کشور و به تبع آن صنعت هستیم دشمن فشار را از طریق تحریم‌ها چند برابر کرد.

وی گفت: در این شرایط با تکیه بر توانمندی‌های داخلی، تهدید تحریم را به فرصت پیشرفت تبدیل کردیم. کارگران مجموعه فولاد خوزستان در تابستان ۶۰ درجه و در سطح ارتفاع ۴۰ متر جهادگونه تلاش می‌کنند. از نگاه‌تان کارگر فولادسازی سپه‌م واحدی در موفقیت‌های شرکت فولاد خوزستان دارند و این زنجیره تلاش به هم پیوسته است.

علی‌اکبر حسینی محراب استاندار خوزستان در این مراسم با بیان این جمله که رشد و توسعه نیازمند زیرساخت‌ها است، افزود: زنجیره تولید فولاد از معدن تا نورد باید به ارزش افزوده منجر شود. تولید، اشتغال‌زایی و درآمد نتیجه این رویکرد است.

باید به سمت تولید محصول با ارزش افزوده گام برداشت. در بحث مسئولیت‌های اجتماعی فولاد خوزستان از گذشته تا به امروز پیشگام بوده و هست. انتظار داریم این روند ادامه داشته باشد. بازسازی استان و جبران عقب‌ماندگی ناشی از جنگ بخشی از فعالیت‌ها در بحث مسئولیت‌های اجتماعی می‌شود.

وی در ادامه گفت: به جوانان و شرکت‌های دانش‌بنیان بها دهید، اگر شرایطی فراهم شود که به صنایع حمل‌شونده موتور محرک هستند که باعث جهش صنایع می‌شوند. بهره‌برداری از پست ۴۰۰ کیلو ولت گام موتری در پایداری شبکه برق استان دارد. انتظار داریم فولاد خوزستان با احداث نیروگاه به پایداری تامین برق کشور کمک کند. یحیی فروتن مدیرعامل شرکت توسعه سلامت ایوا به ابعاد مقدمات پیروزی

رئیس جمعیت هلال احمر از برپایی ۹۵ اردوگاه اسکان اضطراری در مناطق آسیب دیده از زلزله خوی خبر داد و گفت: ۱۲۵ هزار زلزله زده اسکان داده شده‌اند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال‌احمر، پیرحسین کولیوند دیروز در تشریح آخرین اقدامات انجام شده در خوی گفت: جمعیت هلال احمر برای اسکان اضطراری زلزله‌زدگان خوی تاکنون ۹۵ اردوگاه در مدارس و نقاط ایمن دایر کرده و ۱۲۵ هزار زلزله‌زده را با توزیع چادرها و اردوگاه‌ها، اسکان داده است. وی با اشاره به اینکه هم‌اکنون هزار و ۱۰۰ آمداگر در شهرستان خوی، در حال فعالیت هستند، افزود: با توجه به برودت هوا و مشکلات زلزله‌زدگان، تاکنون ۴۰ هزار و ۱۵۰ دستگاه چادر توزیع و برپا شده، ۱۲۰ هزار بسته غذایی، ۱۶۰ هزار و ۶۰۰ تخت‌پتو، ۲۷ هزار و ۲۵۰ تخته

وزیر بهداشت گفت: به دنبال این هستیم که هزینه خدمات بستری به حداقل رسیده و یا رایگان شود چرا که این یکی از راه‌های مناسب برای ارتقای سلامت مردم است.

به گزارش وبدا، بهرام عین‌اللهی دیروز (شنبه) در چهارمین روز از دهه فجر و سالروز میلاد مولای متقیان امام علی(ع) در آئین بهره‌برداری و افتتاح از پروژه‌های جدید بیمارستان ۶۴ تختخوابی امام رضا(ع) شهرستان میامی استان سمنان افطار داشتند و هزار پروژه بهداشتی در چند ماه آینده در کشور افتتاح خواهد شد. عین‌اللهی افزود: به دنبال این هستیم که هزینه

رئیس سازمان غذا و داروی کشور گفت: با اجرای طرح «دارویار» می‌توانیم رگویییم امروز در حوزه دارو چیزی به اسم ارز ترجیحی و یا رانت وجود ندارد.

به گزارش سازمان غذا و دارو، سید حیدر محمدی اظهارداشت: طرح اصلاح سیاست‌های ارزی در سازمان غذا و دارو در راستای اهداف کلان جمهوری اسلامی و در زمینه ارتقای سلامت در جامعه است و در طرح «دارویار» تلاش

وزیر آموزش و پرورش و از رفع ابهام رتبه‌بندی معلمان طرح مهر آفرین خبسر داد و گفت: احکام رتبه‌بندی ای معلمان مانند سایر معلمان از ۲۱ شهریور ۱۴۰۰ اعمال می‌شود.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی وزارت آموزش و پرورش،

جامعه

رئیس جمعیت هلال احمر خبر داد

اسکان ۱۲۵ هزار زلزله‌زده در خوی با برپایی ۹۵ اردوگاه و توزیع چادرهای امدادی

موکت و ۹ هزار و ۸۷۰ وسیله گرمایشی نیز توزیع شده است و همچنان عملیات امدادرسانی در خوی ادامه دارد. معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر هم دیروز با اشاره به روستاهای دارای تخریب و امدادرسانی در جریان زلزله خوی گفت: در این زلزله ۷۲ روستا بین ۲۰ تا ۸۰ درصد تخریب شده و در حال امدادرسانی هستند. مرتضی مرادی‌پور افزود: ۹۸ پسر از بالای از ۲۵ ریشتر رخ داده است.

مرادی‌پور بیان داشت: تا شامگاه شنبه(دیشب) و با برپایی اردوگاه شماره ۱۰۰ به عنوان آخرین مکان اسکان اضطراری در شهر خوی، عملیات اسکان اضطراری به پایان می‌رسد اما کمک‌های معیشتی و غذایی با تلاش سازمان داوطلبان و خیریه‌های مردمی تا اطلاع ثانوی ادامه خواهد داشت.

به گفته‌ی وی، برنامه‌ریزی ما در عملیات اسکان

وزیر بهداشت:

۲۰۰۰ پروژه بهداشتی طی ماه‌های آینده در کشور افتتاح می‌شود

بزرشک‌های بی‌کیفیت هندی و پاکستانی در کشور بومید به گونه‌ای که مردم در حوزه سلامت در فقر شدیدی به سر می‌برند.

قوی‌ترین حوزه سلامت منطقه غرب آسیا

عین‌اللهی با تاکید بر اینکه امروز قوی‌ترین حوزه سلامت منطقه غرب آسیا متعلق به جمهوری اسلامی ایران است، گفت: امروز علی‌رغم همه تحریم‌های ناجوانمردانه نه تنها نیازهای خود را در حوزه درمان برطرف می‌کنیم بلکه مردم دیگر کشورها نیز برای درمان به ایران سفر می‌کنند. وی با بیان اینکه هیچ رشته

رئیس سازمان غذا و دارو:

اجرای طرح «دارویار» فساد و رانت در حوزه دارو را رفع کرد

شد تا مسائل موجود در حوزه تخصیص ارز ترجیحی به دارو حل شود و با اقداماتی که انجام شد، می‌توانیم بگوییم امروز در حوزه دارو چیزی به اسم ارز ترجیحی و یا رانت و فساد وجود ندارد.

محمدی افزود: باید در حوزه وظایف خود به سمتی پیش‌روییم که تمام فرایندها به صورت فناوری‌محور انجام شود. در حوزه دارو و تجهیزات سرلند هستیم و از نتگشاهای موجود عبور کرده‌ایم. وی خاطر‌نشان کرد: از حدود تیرماه

وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد

اعمال رتبه‌بندی معلمان طرح «مهر آفرین» از ۳۱ شهریورماه ۱۴۰۰

یوسف نوری اظهارداشت: با رئیس‌دیوان محاسبات مذاکرات انجام شده و مکاتبات و برگزاری جلسات کارشناسی و مدیریتی صورت گرفته است، لذا تاریخ اعمال رتبه‌بندی معلمان مهرآفرین از ۳۱ شهریورماه ۱۴۰۰ است.

نوری افزود: تاکنون برای این معلمان مانند سایر

خوی بر روی گسل سه‌چشمه- خوی به طول ۱۸۰ کیلومتر قرار دارد که از این میزان، ۱۱۰ کیلومتر در ایران اردوگاه‌ها اسکان دادیم چون برپایی چادر انفرادی در کنار ساختمان‌ها و در کوچه و خیابان احتمال خطر به دلیل ریزش آوار را افزایش می‌داد اما در روستاها به دلیل وسعت باغ و زمین‌های پیرامون منازل، چادرها به شکل انفرادی در محوطه هر خانه برپا شده‌است.

خبر دیگر اینکه رئیس‌سازمان زمین‌شناسی کشور گفت: با تلاش کارشناسان، گسل اصلی زلزله خوی شناسایی شد و این زلزله کاملاً منشأ طبیعی داشته است.

علیرضا شهیدی ۱۴ بهمن ماه در جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران آذربایجان غربی که در خوی تشکیل شد، افزود:

وزیر بهداشت:

بزرشکی و بیزبزشکی و سلامت در کشور وجود ندارد که ما در آن فاقد نیروی انسانی کافی و با کیفیت باشیم،به پیشرفت‌های صورت گرفته در حوزه دارو و دانش‌بنیان‌ها اشاره و عنوان کرد: ۹۸ درصد دارو در داخل کشور تولید می‌شود و حدود ۲۵ درصد حوزه فعالیت‌های دانش‌بنیان متعلق به عرصه سلامت جمهوری اسلامی است.

وزیر بهداشت با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین دستاورد انقلاب ما حضور خادمان حوزه سلامت در مناطق محروم است، گفت: شبکه سراسری بهداشت به بهداشت به ویژه خانه‌های بهداشت و بهورزهای زحمت‌کش و سخت‌کوش در همه مناطق کشور حضور دارد.

که اصلاح سیاست‌های ارزی آغاز شد، مشکلاتی مانند احتکار نیز تا حدود زیادی برطرف شده‌است؛ در حال حاضر مهم‌ترین مشکل ما در حوزه تجهیزات مصرفی و شیرخشک؛ از ترجیحی است که امیدواریم این مورد نیز با تضمین تامین اعتبار مرتفع شود.

رئیس‌سازمان غذا و دارو با اشاره به اجرای موفق طرح دارویار تاکید کرد: طرح دارویار با موفقیت در کشور انجام شد و برگشت ناپذیر است، باید با برنامه‌ریزی؛

وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد اعمال رتبه‌بندی معلمان طرح «مهر آفرین» از ۳۱ شهریورماه ۱۴۰۰

موشلان، ۱۰ ماه فوق‌العاده رتبه‌بندی پرداخت شده است. وی با بیان اینکه احکام معلمان طرح مهرآفرین طی چند روز آینده صادر می‌شود، ادامه داد: بر این اساس تاریخ اعمال رتبه‌بندی معلمان طرح مهرآفرین از ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ خواهد بود.

صفحه ۱۰

یک‌شنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۱

۱۴ رجب ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۳۶

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر خبر داد افزایش ۴۰ درصدی بودجه حمل‌ونقل عمومی تهران

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران از افزایش ۴۰ درصدی بودجه پایتخت برای توسعه حمل‌ونقل عمومی در سال ۱۴۰۲ خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مهدی پیرهادی با بیان اینکه در سال آینده به موضوع حمل‌ونقل و ترافیک تهران توجه ویژه‌ای داریم، گفت: مجموع بودجه‌ای که شورا و شهرداری برای موضوعات مرتبط با آلودگی هوا در نظر گرفت، قابل توجه بود و نسبت به سال‌های گذشته از رشد قابل ملاحظه‌ای برخوردار است که البته این افزایش براساس نیازسنجی و توان شهرداری تنظیم شد. پیرهادی با اشاره به برخی اولویت‌ها در حوزه محیط زیست افزود: توسعه وسایل نقلیه پاک از طریق سیاست‌های تشویقی و کمک‌های اعتباری، منع تردد خودروهای سنگین دیزلی در سطح شهر، بازنگری در نحوه بهره‌برداری مرکز معاینه فنی که نیازمند نگاهی مجدد و اصلاحات اساسی در اهمیت موضوع آلودگی هوا برای مدیریت شهری پایتخت دارد.

وی، موضوع آلودگی هوا را مسئله مرتبط با جان مردم دانست و اظهارداشت: شورای اسلامی شهر تهران هیچ کوتاهی در برابر سلامت و جان مردم را نمی‌پذیرد. در جلسه روز سه شنبه ۱۱ بهمن در شورای اسلامی شهر تهران، بخش هزینه‌ای بودجه ۱۴۰۲ شهرداری تهران مورد بررسی قرار گرفت؛ بخش هزینه‌ای بودجه ۳۷ هزار میلیارد تومان بود که با تصمim اعضای شورای اسلامی شهر تهران، ۱۰ هزار میلیارد به بخش حمل‌ونقل اضافه شد.

ورود سامانه بارشی جدید به کشور از دوشنبه

رئیس‌مرکز پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از ورود سامانه بارشی جدید به کشور از روز دوشنبه خبر داد.

صادق ضیائیان با بیان اینکه دوشنبه به تدریج با ورود سامانه بارشی به غرب کشور در مناطقی از جنوب غرب و غرب و نواحی مرزی شمال غرب بارش باران و برف آغاز می‌شود، به ایسنا گفت: سه‌شنبه گستره فعالیت سامانه کل نوار غربی، دامنه‌های جنوبی البرز واقع در استان‌های قزوین، البرز و تهران، شمال فارس و مناطقی از کرمان را در بر خواهد گرفت. همچنین به تدریج از بعدازظهر با شمالی شدن جریانات بر روی دریای خزر در شرق اردبیل، گیلان و غرب مازندران بارش آغاز می‌شود. در نوار جنوبی کشور و مناطق گرمسیر رگیار باران، گاهی رعد و برق و ورش باد شدید موقتی و در مناطق سردسیر و مرتفع بارش برف رخ می‌دهد. ضیائیان با بیان اینکه در غرب استان‌های آذربایجان غربی، کردستان و کرمانشاه بارش شدت خواهد داشت، افزود: چهارشنبه به تداوم فعالیت این سامانه در نوار غربی کشور و دامنه‌های جنوبی البرز ویزش باد و کاهش نسبی دما همراه با ابرناکی و بارش باران و برف ادامه خواهد داشت. همچنین با نفوذ جریانات شمالی به سواحل دریای خزر بارندگی همراه با کاهش نسبی دما در شرق اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، خراسان رضوی و در ارتفاعات البرز تشدید می‌شود.

وی ادامه داد: در نوار شمالی کشور تا سه شنبه افزایش نسبی دما و روزه‌های چهارشنبه و پنج شنبه کاهش دما رخ می‌دهد. همچنین بعدازظهر سه شنبه و چهارشنبه دریای خزر و خلیج‌فارس موج هستند.



همزمان با آغاز چهل و چهارمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران؛

۳۳ پروژه راهبردی در فولاد خوزستان افتتاح شد

افتتاح ۳۳ پروژه شرکت فولاد خوزستان در دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی ۱۴۰۱					
ردیف	عنوان پروژه	نام طرح	درصد ساخت داخل (بومی‌سازی)	تعداد اشتغال مستقیم	سرمایه‌گذاری (میلیارد تومان)
۱	احداث پست ۱۰-۱ مواد اولیه	پایداری تولید	۷۰٪	۵	۱۳۱
۲	برج‌های خنک‌کننده جدید ربخته‌گری‌های اسلب و بلوم		۶۰٪	۱۶	۷۱
۳	احداث پست ۹-۱ احیاحا		۷۴٪	۵	۶۴
۴	برق‌رسانی به پست‌های ۹ و ۱۱		۱۰۰٪	۰	۳۵
۵	توسعه پست ۸۰۰		۷۵٪	۲	۲۲
۶	تقویت شبکه برق‌رسانی به جرثقیل‌های ایل کوره		۱۰۰٪	۰	۷
۷	تفکیک و نوسازی کمپرسورخانه ۶۱۳	توسعه ظرفیت و فن آوری	۵۴٪	۱۶	۲۷۴
۸	اجرای اتوماسیون صنعتی پست -DCS-۲۳۰۰- بخش دوم		۶۰٪	۶	۱۰۹
۹	مولتی درایو کردن دک‌های دبل دک گندله‌سازی ۲		۱۰۰٪	۰	۶۰
۱۰	پروژه عملیات اصلاح و بهینه‌سازی سیستم توزیع MV/LV در واحد گندله‌سازی ۱		۶۷٪	۰	۲۳
۱۱	اسکرین فیلتر کیک گندله‌سازی‌ها		۱۰۰٪	۳	۱۸
۱۲	سیستم کنترل سطح پالت		۱۰۰٪	۳	۳
۱۳	غبارگیر ۲۰۰-۵	عمومی و پشتیبانی	۸۹٪	۵	۲۳
۱۴	غبارگیر ۲۰۰۴ (برج‌های ۱۵۹ و ۲۰۰-۲)		۸۳٪	۵	۲۱
۱۵	جابه‌جایی توزین ۱۲۰ تن و نصب در محل جدید		۱۰۰٪	۰	۱۵
۱۶	بازسازی غبارگیر CF۰۹۶		۸۲٪	۰	۱۱
۱۷	کف‌سازی و بتن‌ریزی سالن قراضه مقابل کوره‌های ۳		۱۰۰٪	۴	۴
۱۸	اجرای سیستم مه‌پاش در خروجی دی‌بین و تاورهای ۱ و ۱۲ احیاء		۱۰۰٪	۰	۳
۱۹	عملیات تکمیلی ساختمان کوی ملت	عمومی و پشتیبانی و دانش‌بنیان	۱۰۰٪	۳۰	۱۰۶
۲۰	احداث سوله نگهداری موتورهای هایتشن در محدوده انبار -۹۵ مواد اولیه		۱۰۰٪	۰	۱۱
۲۱	تکمیل بسترسازی و روشنایی سایت هفت هکتاری فاز ۲		۱۰۰٪	۰	۱۰
۲۲	احداث دیوار اطراف پارکینگ استادبوم		۱۰۰٪	۰	۹
۲۳	محوطه‌سازی محل استقرار پاتیل‌های سرباره		۱۰۰٪	۰	۹
۲۴	بازسازی و نوسازی دیوارهای ضلع جنوبی		۱۰۰٪	۰	۸
۲۵	اصلاح و بازسازی انبار شماره ۷ انبارهای قطعات یدکی و فولادسازی	۱۰۰٪	۰	۵	
۲۶	احداث ساختمان اداری و خدماتی پرسنل انباشت و برداشت در منطقه ۲۰۰X	عمومی و پشتیبانی و دانش‌بنیان	۱۰۰٪	۰	۳
۲۷	ساخت اتاق نت جرثقیل‌ها روی سقف فولادسازی		۱۰۰٪	۰	۲
۲۸	عملیات تکمیلی احداث خط دوم جاده روبه‌روی ۳۰۰ دستگاه (دو بانده کردن)		۱۰۰٪	۰	۲۹
۲۹	پارکینگ درب یک		۱۰۰٪	۴	۲۹
۳۰	جاده لجستیک پارکینگ درب یک		۱۰۰٪	۰	۲۹
۳۱	اصلاح و بازسازی جاده ورودی درب ۵ شرکت فولاد خوزستان		۱۰۰٪	۰	۹
۳۲	افزایش ضریب حفاظتی انبار قطعات یدکی فولادسازی	عمومی	۱۰۰٪	۳	۳
۳۳	احداث پارکینگ درب چهار- فاز ۲		۱۰۰٪	۲	۶
	مجموع		۷۷٪	۱۴۴	۱۱۶۰



*** با توجه به پروژه‌های توسعه‌ای، افزایش تولید در اقق ۱۴۰۴ به چهار میلیون تن و در اقق ۱۴۱۰ به ۱۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تن می‌رسد. البته برای دستیابی به این میزان از تولید با چالش‌هایی مواجه هستیم. محدودیت‌های انرژی مهم‌ترین چالشی است که در چند سال اخیر باعث توقفات تولید صنعت فولاد شده است.**

در حال حاضر ۱۷۹ پروژه به ارزش ۲۷ هزار میلیارد تومان تعریف و در حال اجرا هستند. به یمن دهه فجر، ۲۲ پروژه به ارزش ۱۲ هزار میلیارد ریال به بهره‌برداری می‌رسند. صرفه‌جویی ۳۰ میلیون یورویی و سهم ۷۷ درصدی توانمندی شرکت‌های داخلی دو ویژگی منحصر به فرد این پروژه‌ها هستند.

مدیرعامل فولاد خوزستان حمایت همه‌جانبه فولاد خوزستان از شرکت‌های دانش‌بنیان را راهبرد اصلی شرکت دانست و اظهار داشت: بومی‌سازی ۲۵ هزار قطعه، انعقاد قرارداد همکاری با دیوست شرکت دانش‌بنیان و همکاری مستمر با مراکز دانشگاهی و تحقیقاتی از جمله مواردی هستند که در فولاد خوزستان در حال انجام هستند.

گزارش خبرنگار ما حاکی است، پس از اجرای برنامه، سایر مقامات خوزستان